
2026年1月14日（水）19:00 ～ 19:45

主催：

特 別 講 演 （19:00～19:45）

石川 暢久 先生

県立広島病院 副院長 兼 呼吸器センター長 兼 呼吸器内科 主任部長

謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り『広島ポートラーザWebセミナー』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

服部 登 先生

広島大学大学院医系科学研究科 分子内科学 教授

広島ポートラーザWebセミナー

「 肺扁平上皮がんの治療戦略 」

演 者

座 長

日時

形式 ZoomウェビナーによるWeb配信

上記日時のみライブ配信で視聴可能です。（オンデマンド配信はございません）。
本セミナーは事前登録が必要です。下記URLまたは2次元コードからご登録ください。
登録方法の詳細は裏面をご覧ください。

URL：https://x.gd/1jR7x
参加登録用2次元コード

https://x.gd/1jR7x


セミナーのご参加方法

◼ パソコンからご参加いただく場合
Webブラウザからご参加いただけますが、デスクトップアプリ「ミーティング用Zoomクライアント」の使用を
推奨しております。Zoom公式ホームページの画面最下部の「ダウンロード」からアプリをダウンロード・アップ
デートをお願い致します。

◼ タブレット・スマートフォンからご参加いただく場合
アプリ「ZOOM Cloud Meetings」のインストールをお願い致します。

※本セミナーの参加に際しては、Zoomにサインアップ（アカウント取得）いただく必要はございません。

事前準備

下記にwindowsパソコンからの参加方法をお示しします。パソコン環境やデバイスによって表示・手順が一部異なり

ますが、基本的な流れは同様になります。

セミナー当日の参加方法

登 録 受 付 メ ー ル に 記 載 さ れ て い る

「こちらをクリックしてご参加ください。」

を、クリックしてください。

Webブラウザが立ち上がり、Zoom専用アプリ

「ミーティング用Zoomクライアント」の起動

を確認するメッセージが表示されますので、

「開く」をクリックしてください。

下記いずれかの画面が表示され、セミナーへ

の参加が完了となります。

パソコンでWebブラウザからご参加いただく場合

は、確認メッセージをキャンセルし、こちらをク

リックしてください。お名前入力画面が表示され

ますので、本名の入力をお願い致します。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合が

ございます。

1 2

3

※右側の画面が表示された場合はセミナー準備中とな

ります。セミナーの準備が整い次第、自動的に左側

の画面に移りますので、そのままお待ちください。

※ パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載されているパスコードをご入力ください。

登録受付メールが届かない等のトラブルがございましたら、下記までご連絡ください。

担当者：左野 寛之（Tel：080-3025-5542 / Mail：hiroyuki.sano@nipponkayaku.co.jp）

参加登録

下記のURLまたは二次元バーコードより参加登録をお願い致します。セミナー開始後も参加登録いただけます。

https://x.gd/1jR7x 

• 参加登録後、登録受付メールをお送り致します。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。

• 本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご参加いただけない場合がございます。
• ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用致しません。

https://x.gd/1jR7x

	スライド 1
	スライド 2

